
03 DE DEZEMBRO DE 2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 
Comissão de Licitação 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 
O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 
torna público que realizará no sítio eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 35/2021 cujo OBJETO É: Aquisição de material elétrico, 
destinados a atender as necessidades da Secretaria de 
Infraestrutura da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB 
durante o exercício de 2022. O edital está disponível nos sites: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, 
www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 
sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:01hs 
(Horário de Brasília) do dia 20/12/2021. Esclarecimentos: 
Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 
licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 
de segunda a sexta feira. 
 

 

 São Mamede – PB, em 03 de dezembro de 2021. 

 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021 

 
O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 
torna público que realizará no sítio eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 36/2021 cujo OBJETO É: Aquisição de materiais e 
equipamentos de informática, destinados a atender as 
necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de 
São Mamede – PB durante o exercício de 2022. O edital está 
disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, 
www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 
sessão publica na forma eletrônica será aberta às 14:01hs 
(Horário de Brasília) do dia 20/12/2021. Esclarecimentos: 
Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 
licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 
de segunda a sexta feira. 
 

 São Mamede – PB, em 03 de dezembro de 2021. 

 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021 

 
O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 
torna público que realizará no sítio eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 37/2021 cujo OBJETO É: Aquisição de Material de Limpeza, 
para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias 
Municipais da Prefeitura de São Mamede – PB durante o exercício 
de 2022. O edital está disponível nos sites: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, 
www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 
sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:01hs 
(Horário de Brasília) do dia 21/12/2021. Esclarecimentos: 
Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 
licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 
de segunda a sexta feira. 
 

 

 São Mamede – PB, em 03 de dezembro de 2021. 

 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021 

 
O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 
torna público que realizará no sítio eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 38/2021 cujo OBJETO É: Aquisição de Equipamentos e 
Materiais Permanente, destinados a atender as necessidades das 
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB 
durante o exercício de 2022. O edital está disponível nos sites: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, 
www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 
sessão publica na forma eletrônica será aberta às 14:01hs 
(Horário de Brasília) do dia 21/12/2021. Esclarecimentos: 
Telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 
licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 
de segunda a sexta feira. 
 

 

 São Mamede – PB, em 03 de dezembro de 2021. 

 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 12  

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

